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Concurso para admissão de Assistente Operacional 

Contrato a tempo Parcial -  1 postos de trabalho 
 

Aviso de abertura n.º 11965  
 

Lista Final 

Nº Nome Nota final  
 

1 Gertrudes Inácia Zorreta do Carmo Pedroso 12,75 
Colocada 

2 Alexandra Paula Lopes Matias Marques  12,50  

3 Maria Helena Gândara Vaz Velho 12,50  

4 Priscila de Jesus Conde Lopes Rey 11,00 
 

5 Anabela Pinto Carriço 11,00 
 

6 Maria Isabel Lopes Pita da Silva 10,25 
 

7 Maria da Anunciação Oliveira Amigo 10,25  

8 Maria Teresa Pereira Ferraz Alves 10,00  

9 Gina Maria Ribeiro Almeida  10,00 
 

10 Natércia Cuna de Carvalho e Conde 9,75 
 

11 Maria Cristina da Silva Pereira 9,50 
 

12 Zelia Maria Piedade Mourinha Martins 9,50 
 

13 Rute Isabel Tavares Pedro Marques 9,50  

14 Nelson Ivo Raposo 9,50 
 

15 Marta Clarisse Ferreira Marques 9,50 
 

16 Fernanda Maria Martins Marrana Santos 8,50  

17 Cleménia Carolina Mendes Granja 8,50 
 

18 Olívia Maria Costa Ferreira 8,00 
 

19 Carla Sofia Pereira Gordo 4,50  

20 Marlene Maria Semião Nicolau Candeias 4,50  

21 Ana Sofia Almeidinha Valadares 4,50 
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22 Eduarda Raquel Teixeira da Silva 4,50  

23 Maria de Fátima Veríssimo Lima Antunes 4,00  

24 Armando Jorge Garcês Ferreira 4,00  

25 Vitor Manuel Garcês Mota 4,00 
 

26 Vanda Cristina de Matos Fatia Fernandes 4,00  

27 Vera Lúcia camilo Sobral 4,00 
 

28 Rute Alexandra da Cruz Pereira Matias 4,00 
 

29 Alzira Maria Loureiro da Conceição 3,50 
 

30 
Maria Fernanda Carvalho Veríssimo 

Saldanha Excluída 
 

    
 

 
Barreiro, 14 de outubro de 2016 

      A Presidente do Juri 
 

Felicidade Maria Fragoso Alves 
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Concurso para admissão de Assistente Operacional 

Contrato a tempo Parcial -  2 postos de trabalho 
 

Aviso de abertura n.º 11966  
 

Lista definitiva 

1 

Gertrudes Inácia Zorreta do Carmo Pedroso 

12,75 

Colocada no 
concurso com 

aviso de abertura 
n.º 11966 

2 Alexandra Paula Lopes Matias Marques  12,50 Colocada 

3 Maria Helena Gândara Vaz Velho 12,50 
Colocada 

4 Priscila de Jesus Conde Lopes Rey 11,00 
 

5 Natércia Cuna de Carvalho e Conde 10,75 
 

6 Beatriz Patrocínio Lourenço Pedrosa 10,50 
 

7 Maria Isabel Lopes Pita da Silva 10,25 
 

8 Maria da Anunciação Oliveira Amigo 10,25 
 

9 Maria Cristina da Silva Pereira 9,50 
 

10 Zelia Maria Piedade Mourinha Martins 9,50 
 

11 Rute Isabel Tavares Pedro Marques 9,50 
 

12 Maria Teresa Pereira Ferraz Alves 9,00 
 

13 Gina Maria Ribeiro Almeida  9,00 
 

14 Sílvia Alexandra Martins Loureiro Florêncio 9,00 
 

15 Fernanda Maria Martins Marrana Santos 8,50 
 

16 Cleménia Carolina Mendes Granja 8,50 
 

17 Olívia Maria Costa Ferreira 8,00 
 

18 Carla Sofia Pereira Gordo 4,50 
 

19 Marlene Maria Semião Nicolau Candeias 4,50 
 

20 Ana Sofia Almeidinha Valadares 4,50 
 

21 Eduarda Raquel Teixeira da Silva 4,50 
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22 Maria de Fátima Veríssimo Lima Antunes 4,00 
 

23 Armando Jorge Garcês Ferreira 4,00 
 

24 Vitor Manuel Garcês Mota 4,00 
 

25 Vanda Cristina de Matos Fatia Fernandes 4,00 
 

26 Vera Lúcia Camilo Sobral 4,00 
 

27 Rute Alexandra da Cruz Pereira Matias 4,00 
 

28 Alzira Maria Loureiro da Conceição 3,50 
 

29 Maria Fernanda Carvalho Veríssimo Saldanha EXCLUÍDA  

 

 

 
 
Barreiro, 10 de outubro de 2016 

A Presidente do Juri 
 

 
  Felicidade Maria Fragoso Alves 
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